

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, बठिंडा
Central University of Punjab, Bathinda

शारीरिक शिक्षा विभाग में सहायक प्रोफेसर (पूर्णतः अस्थायी और संविदात्मक आधार पर) / अतिथि संकाय (व्याख्यान के आधार पर) के पद के लिए पात्रता स्थिति

Eligibility Status for the post of Assistant Professor (on purely temporary and contractual basis) / Guest faculty (on lecture basis) in the Department of Physical Education

साक्षात्कार की समय-सारणी: 17.06.2019 दोपहर 12:00 बजे Schedule of Interview: 17.06.2019 at 12:00 PM

विज्ञापन सं. CUPB / 19-20 / 02 के अंतर्गत शारीरिक शिक्षा विभाग में निम्नलिखित अभ्यर्थियों, जिनकी हार्ड कॉपी निर्धारित समय तक प्राप्त हुई थी, के आवेदनों की स्क्रीनिंग समिति द्वारा की गई छंटनी के अनुसार उनकी पात्रता स्थिति दी गई है:

Applications of the following candidates, whose hard copies were received in time under Deptt. of Physical Education advertised vide Advt. No. CUPB/19-20/02, have been screened by the Screening Committee and accordingly its eligibility status is given below:

क्र.सं. S.No	आवेदन आई.डी. App. ID	पात्रता स्थिति Eligibility Status	अभ्युक्ति Remarks
1	83186	अनंतिम रूप से पात्र Provisionally Eligible	नेट अनारक्षित मानक पर होने के साक्ष्य प्रस्तुत करने के साक्ष्य प्रस्तुत करने के अधीन Subject to submission of proof of NET as per UR standard
2	83183	अनंतिम रूप से पात्र Provisionally Eligible	निम्नलिखित जमा करने के अधीन Subject to submission of: 1. शैक्षिक अर्हता के साक्ष्य proof of educational qualification; 2. पीएच.डी. यूजीसी विनियम 2009/2016 के अनुसार प्रदान की गई होने का प्रमाणपत्र certificate showing PhD as per UGC Regulations 2009/2016
3	83288	पात्र Eligible	
4	83344	पात्र Eligible	
5	83324	पात्र Eligible	
6	83046	पात्र Eligible	
7	83449	अपात्र Not Eligible	नेट/पीएच.डी. नहीं No NET/PhD
8	83633	पात्र Eligible	
9	83832	अपात्र Not Eligible	नेट अनारक्षित मानक पर नहीं NET not in UR standard
10	83329	पात्र Eligible	
11	83494	पात्र Eligible	
12	84145	पात्र Eligible	
13	84628	अपात्र Not Eligible	नेट/पीएच.डी. नहीं No NET/PhD
14	84939	पात्र Eligible	
15	85048	पात्र Eligible	
16	82963	अनंतिम रूप से पात्र Provisionally Eligible	पीएच.डी. यूजीसी विनियम 2009/2016 के अनुसार प्रदान होने का प्रमाणपत्र जमा करने के अधीन Subject to submission of certificate showing PhD as per UGC Regulations 2009/2016 नेट अनारक्षित मानक पर नहीं NET not in UR standard
17	83308	पात्र Eligible	
18	ऑफलाइन Offline	अपात्र Not Eligible	ऑनलाइन आवेदन नहीं भरा/संलग्न नहीं Online application is not filled/attached नेट नहीं No NET

उपरोक्त पात्र और अनंतिम रूप से पात्र अभ्यर्थियों (आवश्यक दस्तावेज, यदि कोई हो, जमा करने के अधीन) को निर्धारित दिनांक को आयोजित होने वाले साक्षात्कार के लिए बुलाया गया है।

The above shortlisted Eligible & Provisionally Eligible candidates (subject to submission of required documents, if any) have been called for interview to be held as per given schedule.

नोट: अनंतिम रूप से पात्र अभ्यर्थियों को साक्षात्कार से पहले आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे।

NOTE: The Provisionally Eligible candidates must submit the required documents before interview